primis per quadrageſimam mandata pauperibus. Mandata, id eft, anno

nam , eleemofynam. Nuncio , inquit , Capituli & Campanario hujus eccle

ſia panem, cerviſiam , ac denarios menſurnos , pauperibus mandata per quadragefi

mam , ac in Cæna Domini , prout moris est, mandata dominis adminiſtrabo

fine diminutione , & fine protractione ipſo die beati Remigii ſingulis annis inci

piendo , da ſecundum conſuetudinem dicta eccleſia continuando , Piſtorem quo

que prædi&tum per di&tum Capitulum ſingulis annis ad præmiſſa eligendum & aſſu

mendum" , ut hujuſmodi debitům & confuetum fideliter officium exerceat & com

pleat, remunerabo nulla cauſa michi in contrarium fuffragante. Bona Præpofitu

re de novo non infeodabo. Munitiones in bonis Præpoſitura aut Capituli finecon

ſenſu. Capituli non ædificabo. Bona ad Capitulum ſpectantia michi non ufurpa.

3
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bo , & c. Eugenii 1 v. Papæ charta inedita Ann. 1437. Salvo quod Præpo

fitus diéta eècleſia ( $ . Petri Trajectenſis) pro tempore exiſtensteneretur confue
tum fervitium in choro di&te ecclefia nec non miniftrationem , que alio nomine

mandatum nuncupatur , fingulis annis per totam.quadrageſimam pro pauperibus

in die Caene Domini, pro Decano , Scholaftico , Theſaurario , Canonicis , Vi

caris , & Scholaribus , aliiſque officialibusdi&ta eccleſia facere more confueto

& c . Albi Archidiaconiob faftum & inſolentiam ſubmoti ab ecclefia. Ali

bi reditus imminuti. Alibi etiam eccleſiæ , quas habebant , fubtractæ . Sub,

tracta procuratio. Anſelm . Leodienſ, de gest. Pontific. Leodienſ. cap. 85.

Coepiſcopos de Archidiaconos -ob infolentiam removit eccleſia, unde & his caret

uſque in praſens-metropolis Colonia , & tota Provincia. Alexander Tertius in

cap . ad hæc de excel. Prælat. Quoniam epiſcopus plures ecclefias a conſuetudine

obfequio Archidiaconorum liber as conftituit & inmunes , per quod reditus de

minuit eorundem &c. Alteſerr. 1. diß. 15. Concilio Tridentino fol. 8.

tan. 3. vifirandi jus ademptum non impetrata ab epiſcopo viſitandi licentia.

Quod tam graves Ultraje&ti tam crebras inter cetera excitavit querelas ,

ut libello adita eo nomine non tantum Belgii Gubernatrix Ann. 1665.

fed indi & um etiam eodem anno , cujus AĞta habeo manuſcripta , Pro

vinciale Concilium . Agebatur de decretis Tridentini Concilii.

lebat recipi Gubernatrix. Volebat Archiepiſcopus. Sed Capitulis re

fiftentibus , quod jus ipſorum & juriſdictio , quod reditus ipſorum annui iis

multum imminuti, quamvis quantum poffet Archiepiſcopo annitente rein